
 
POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 

 

EDITAL 15 – RESULTADO DE INSPEÇÃO MÉDICA 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela 

Resolução nº 115/2017 da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos 

estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve: 

 

1. Dar publicidade (ANEXO I) aos resultados das inspeções médicas realizadas em razão das convocações dos Editais 11, 12 e 13 de 2018; 

 

Curitiba, 02 de julho de 2018.  

  

Elmir Machado de Oliveira  

Presidente da Comissão de Concurso 

 

ANEXO I 

 

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO RESULTADO 

Auxiliar de Necropsia 3029089-9 VICTOR HUGO KONART 20/11/1993 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3002746-2 CESAR AUGUSTO DO PRADO 24/02/1999 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3023632-0 JAIME BARBOSA DA SILVA LOPES 03/05/1976 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3013891-4 LUCIANA TEIXEIRA BATISTETTI 23/08/1988 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3004223-2 REGIS DANIEL SOARES 28/11/1977 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3031678-2 TALES ADRIANO QUEIROZ DE SOUZA 24/05/1995 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3001671-1 KAILASH JOSE DA SILVA 28/05/1989 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3005135-5 GEORGE WILLIAN XAVIER DA ROSA 17/06/1994 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3029790-7 LUCIANA MACHADO DA SILVA 25/09/1984 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3000363-6 JHONNY STOFELA MATOZO 28/10/1997 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3026558-4 EMANUEL RODRIGO DE ALMEIDA LEMOS 13/01/1994 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3028413-9 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES 19/11/1982 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3032840-3 BRUNA BALBINOTTI MILEKI 28/09/1983 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3000725-9 FABIO ADRIANO MARTINOVICZ GORRESEN 08/06/1975 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3014466-3 RAFAELA ROSSI MARQUES 12/04/1981 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3003279-2 VICTORIA PISA DE MENDONCA ROCHA 01/11/1997 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3001224-4 MAIRAN ELISZABET REZENA DA SILVA 19/06/1994 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3002949-0 SHERON CAMPOS COGO 14/04/1995 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3017614-0 BARBARA ANNE DE OLIVEIRA FREITAS 18/08/1976 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3025238-5 NADIA NOGARI 03/08/1980 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3029700-1 JAQUELINE DE MOURA DA SILVA 19/06/1988 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3027808-2 RODRIGO LUIZ SAUGO 25/11/1987 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3019259-5 KAROLINE LIMA SOUSA 20/12/1994 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3035363-7 HELTON ALVARES GONCALVES 24/02/1994 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3029707-9 MURILO REIS FERRO 14/08/1988 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3009660-0 ELIANE RADUENZ 03/11/1983 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3002004-2 GIRLEI FAGUNDES FLORES JUNIOR 08/07/1985 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3008884-4 NAYARA HAJIME DE LIMA UEDA 31/05/1992 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3000467-5 MAIARA ARNECKE 01/10/1990 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3026015-9 MARISA APARECIDA GIEBILUKA FERNANDES 09/12/1978 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3012432-8 BRAZ VITOR PEREIRA FILHO 06/04/1983 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3022475-6 THAIS DE LIMA LEANDRO 10/01/1996 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3037801-0 VINICIUS MISKALO BERNERT 25/10/1984 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3005444-3 JEANNE D' ARC MONTEIRO GOMES FILHA 12/06/1975 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3006669-7 MAICON VIEIRA JUNGE COSTA 08/03/1989 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3011487-0 CLODINEIA APARECIDA SARAIVO 14/01/1993 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3023226-0 LUIS HENRIQUE SOARES 11/04/1978 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3003437-0 ANA CAROLINE FERREIRA 15/01/1997 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3022872-7 STEFANI CASTILHOS 30/11/1989 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3015718-8 BRUNNA BIANCA JORDAO 25/01/1999 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3022852-2 MAX STACHUKA 26/12/1975 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3028902-5 ADREA SANTOS DE OLIVEIRA 21/06/1985 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3008478-4 MARCOS COTA DA ROCHA 01/05/1986 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3014155-9 ALOIZIO DA SILVA SOUZA JUNIOR 09/10/1981 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3005496-6 HELOISA MUDREK DA SILVA 21/12/1998 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3010034-8 MARCOS HENRIQUE FRANCA MARTINS 14/01/1994 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3039095-8 LILIANE PEREIRA DE ANDRADE BINI 28/04/1983 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3024478-1 MARINA BROSTOLIN 23/06/1985 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3000887-5 PAULA CRISTINA PERIN 28/12/1993 AUSENTE 

Auxiliar de Necropsia 3031587-5 RICARDO LANGWINSKI 16/05/1984 APTO 



 
Auxiliar de Necropsia 3010898-5 RONALDO SABINO SILVA JUNIOR 09/02/1992 APTO 

Auxiliar de Necropsia 3013021-2 ANTONIO HENRIQUES DOS SANTOS 02/10/1977 APTO 

Auxiliar de Perícia 3015684-0 JACQUELINE BEATRIZ KASMIRSKI PESSATTI 23/04/1998 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3013945-7 ADRIANO HALAMA 08/08/1980 APTO 

Auxiliar de Perícia 3033286-9 GABRIEL WINTER 21/02/1993 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3029302-2 VITOR HUGO AMBROSIO EXPEDITO 14/10/1990 APTO 

Auxiliar de Perícia 3031768-1 JOSE ROBERTO CIDREIRA JUNIOR 08/11/1970 APTO 

Auxiliar de Perícia 3014726-3 MATHEUS LUIS TUPINAMBA REZENDE 25/08/1989 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3004834-6 JOSE CLEMENTINO DA SILVA 12/04/1970 APTO 

Auxiliar de Perícia 3013708-0 JOSE SEVERINO DOS SANTOS FILHO 20/06/1993 APTO 

Auxiliar de Perícia 3010532-3 CLERITON ADRIANO MUCHINSKI 13/11/1981 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3028778-2 MARIANA BOIKO MALISAK 19/06/1998 APTO 

Auxiliar de Perícia 3030706-6 RAIMAR JHONATAHN LUNARDI 24/09/1986 APTO 

Auxiliar de Perícia 3019294-3 JOSE GANASSIN 25/04/1995 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3012887-0 EDUARDO AUGUSTO DA FONSECA BUENO DE OLIVEIRA 26/09/1997 APTO 

Auxiliar de Perícia 3026711-0 MARIANA AMBROSIO PIRES DA COSTA 21/04/1989 APTO 

Auxiliar de Perícia 3012838-2 ADRIANO SALDANHA CARNEIRO 18/08/1978 APTO 

Auxiliar de Perícia 3027822-8 MARILIS BORTOT PIROTELLI MOLINARI 19/09/1988 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3022738-0 JEFFERSON LEITE 27/03/1991 APTO 

Auxiliar de Perícia 3014523-6 HUGO CATIANO PAES JUNIOR 18/02/1999 APTO 

Auxiliar de Perícia 3011271-0 MARIANA VIANNA MAGALHAES 01/07/1995 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3007475-4 ANGELA ZANIN DELLA BIANCA 17/12/1996 APTO 

Auxiliar de Perícia 3028717-0 JOAO VICTOR ITIMURA BALMANT 19/10/1996 APTO 

Auxiliar de Perícia 3000352-0 MARCELO LUIS DE MELO 25/04/1981 APTO 

Auxiliar de Perícia 3000748-8 FERNANDA BUGALSKI GALON 19/05/1995 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3011894-8 INGRID MISTAL RUZYK GALARDA 31/07/1983 APTO 

Auxiliar de Perícia 3022314-8 TACIANA MARIA ROLIM SAMPAIO OLIVEIRA 20/08/1993 APTO 

Auxiliar de Perícia 3038622-5 ELAINE BATISTA FERREIRA 14/02/1992 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3014859-6 THIAGO CONGROSSI MOREIRA DOS SANTOS 22/10/1998 APTO 

Auxiliar de Perícia 3020588-3 BLENDON LINEKER GONCALVES 03/12/1993 APTO 

Auxiliar de Perícia 3000497-7 FERNANDA RITA CORREIA 15/02/1988 APTO 

Auxiliar de Perícia 3020128-4 JULIANO GARCIA DA COSTA 16/01/1992 APTO 

Auxiliar de Perícia 3017955-6 VINICIUS LOPES PEREIRA 21/03/1984 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3028401-5 ALESON CRISTHIAN DIAS PINTO 09/01/1997 APTO 

Auxiliar de Perícia 3028489-9 ELISANDRO DOS PRAZERES 17/06/1977 APTO 

Auxiliar de Perícia 3005661-6 NELIO LUIZ DE CASTILHO 07/01/1976 APTO 

Auxiliar de Perícia 3017813-4 PATRICIA CANTERI 23/03/1980 APTO 

Auxiliar de Perícia 3035655-5 MAXIMILIAM KRAMEK 07/01/1982 APTO 

Auxiliar de Perícia 3008388-5 REGIS TELES DOS PASSOS 13/12/1974 APTO 

Auxiliar de Perícia 3033951-0 PAULO RICARDO HUBER 16/05/1975 APTO 

Auxiliar de Perícia 3035931-7 CAROLINE MAIA LEAL 25/09/1987 APTO 

Auxiliar de Perícia 3005063-4 ALVARO DA ROSA RODRIGUES 20/07/1983 APTO 

Auxiliar de Perícia 3021162-0 RAFAELA ALVES MIGLIORINI 20/02/1997 APTO 

Auxiliar de Perícia 3000566-3 LUCAS DE CARVALHO BUDNIAK 22/02/1993 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3009053-9 RAYLA PICOLOTO BUSNELLO 08/01/2000 APTO 

Auxiliar de Perícia 3004808-7 CAMILA MARTINS STUHLER 02/03/1996 APTO 

Auxiliar de Perícia 3008718-0 JOAO MARIO COSTA KIELTYKA 28/05/1981 APTO 

Auxiliar de Perícia 3022496-9 ANTONIO ONOFRE DE SOUZA JUNIOR 03/11/1995 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3022194-3 LUANA DA SILVA FERREIRA KISTER 17/10/1995 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3026943-1 TIAGO DE MOURA 10/10/1994 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3002530-3 ALLANA RAQUEL CAMARGO DOS ANJOS 21/12/1990 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3035171-5 ANNA PAULA MIRI 14/06/1979 APTO 

Auxiliar de Perícia 3004364-6 RUBIA ROBERTA BARBOSA RIBAS 04/10/1990 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3023392-5 ANA CLAUDIA VALENGA 18/01/1978 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3023166-3 FERNANDO ANSELMO NUNES 20/06/1989 APTO 

Auxiliar de Perícia 3026197-0 JOAO RAFAEL SAFONOFF RIBEIRO 10/11/1990 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3037669-6 SERGIO ROBERTO MASSOQUETO 17/01/1973 APTO 

Auxiliar de Perícia 3026152-0 HUGO JORDAN DOS SANTOS MENEZES 30/04/1993 APTO 

Auxiliar de Perícia 3032089-5 LUCAS SILVERIO 28/02/1992 APTO 

Auxiliar de Perícia 3000666-0 JESSICA CRISTINA MIRANDA 25/08/1992 APTO 

Auxiliar de Perícia 3027805-8 SIMONE SILVA DE QUEIROZ 07/03/1985 APTO 

Auxiliar de Perícia 3022103-0 MARCO AURELIO CORREA HAUPENTHAL 03/08/1974 APTO 

Auxiliar de Perícia 3019646-9 MAJONI DA SILVA 26/02/1973 APTO 



 
Auxiliar de Perícia 3005900-3 GUILHERME ANDRE GOMES DA SILVA 17/11/1995 AUSENTE 

Auxiliar de Perícia 3027582-2 CASSIANO DE OLIVEIRA PRESTES 22/11/1988 APTO 

Auxiliar de Perícia 3035360-2 ANDRE ANDRADE ALECRIM 13/05/1987 APTO 

Auxiliar de Perícia 3031376-7 CLAUDINEI LUCIANO PEREIRA 19/06/1976 APTO 

Auxiliar de Perícia 3025968-1 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 05/07/1995 APTO 

Auxiliar de Perícia 3021821-7 JACSO FERNANDES DOS SANTOS 30/09/1983 APTO 

Auxiliar de Perícia 3002436-6 MARLOS VINICIO SCOTTI 15/03/1973 APTO 

Auxiliar de Perícia 3020007-5 WILLIAM VITORINO DOS SANTOS 29/07/1982 APTO 

Auxiliar de Perícia 3015509-6 JOSE AUGUSTO VIEIRA DOS SANTOS 28/01/1985 APTO 

Auxiliar de Perícia 3022455-1 MAURICIO CARLOTO 10/05/1982 APTO 

Auxiliar de Perícia 3030562-4 LUCIA HELENA GONCALVES AFONSO 19/01/1978 APTO 

Auxiliar de Perícia 3025705-0 RUAN CARLO PRESTUPA 28/06/1997 APTO 

Auxiliar de Perícia 3037778-1 JULIO CEZAR MACACARI 07/05/1978 APTO 

Auxiliar de Perícia 3013530-3 RAPHAEL FARIAS DA COSTA MAINGUE 24/08/1981 APTO 

Auxiliar de Perícia 3011128-5 DANIELI HOFFMANN 30/07/1984 APTO 

Auxiliar de Perícia 3008970-0 DIEGO CRISTIANO EURICH 14/10/1985 APTO 

Auxiliar de Perícia 3025408-6 AMILTON DOS SANTOS 11/01/1982 APTO 

Auxiliar de Perícia 3037303-4 SHEILA CRISTINA MACHADO 27/05/1980 APTO 

Auxiliar de Perícia 3033788-7 NATALIA ROHDE DO CANTO 27/12/1996 APTO 

Auxiliar de Perícia 3028322-1 ALESSANDRO BURKO LOPES 25/01/1979 APTO 

Auxiliar de Perícia 3032061-5 DENNIS SEIJI KUMANO 12/03/1986 APTO 

Auxiliar de Perícia 3029560-2 ANDERSON MARCINIAK PERES 01/10/1981 APTO 

Auxiliar de Perícia 3021895-0 MARCIO FELICIANO 18/07/1974 APTO 

Auxiliar de Perícia 3037941-5 DANIELLE RUTHIANE SILVAES DE MORAES 16/09/1987 APTO 

Auxiliar de Perícia 3031224-8 FELIPE AFONSO ARTHUR DI VISCONTI CORTEZ 23/05/1997 AUSENTE 

Perito Criminal Área 01 3021024-0 PAULO NEI CRUZ FILHO 21/07/1982 AUSENTE 

Perito Criminal Área 01 3000299-0 DIEGO LIMA SANTOS 18/05/1984 AUSENTE 

Perito Criminal Área 01 3018785-0 JACSON GLUZEZAK 02/01/1989 APTO 

Perito Criminal Área 01 3000777-1 CLEYSSON JOHNNY COPPINI 27/01/1984 APTO 

Perito Criminal Área 01 3016319-6 MICHAEL ANDRE HEMPKEMEYER 01/02/1990 APTO 

Perito Criminal Área 01 3006206-3 ROGER ROBERTO ROCHA DUARTE 24/07/1989 APTO 

Perito Criminal Área 01 3002761-6 EUGENIO BURG FILHO 17/02/1988 APTO 

Perito Criminal Área 01 3014326-8 MARCUS FABIO FONTENELLE DO CARMO 10/11/1976 APTO 

Perito Criminal Área 01 3018542-4 ISABELA DA SILVA RODRIGUES COTA 04/02/1992 APTO 

Perito Criminal Área 01 3010317-7 JOEL EDUARDO MATSCHINSKE KOSTER 21/12/1987 APTO 

Perito Criminal Área 01 3000052-1 FABIAN ANDRADE SILVA 08/03/1980 APTO 

Perito Criminal Área 01 3018835-0 CARLOS AUGUSTO MENEGUZZO 05/02/1986 APTO 

Perito Criminal Área 01 3031144-6 LUCAS BRAGA RIBEIRO 09/04/1991 AUSENTE 

Perito Criminal Área 01 3012766-1 WEBERSON MENDES DE LIMA 04/10/1985 APTO 

Perito Criminal Área 01 3003142-7 HENRIQUE GALPERIN 22/05/1984 APTO 

Perito Criminal Área 01 3013947-3 FABIO RODRIGUES CIESLAK 28/12/1982 AUSENTE 

Perito Criminal Área 01 3018842-3 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 04/03/1985 APTO 

Perito Criminal Área 01 3019931-0 MARCOS PAULO BEBICI 22/02/1985 APTO 

Perito Criminal Área 01 3025559-7 ANDRWS BRITO DA SILVA 08/06/1983 APTO 

Perito Criminal Área 03 3025265-2 JOAO PAULO LUNA WOITEXEN 16/10/1984 APTO 

Perito Criminal Área 03 3019233-1 EDUARDO ATTUY CARVALHO 09/07/1992 APTO 

Perito Criminal Área 03 3031724-0 LEONARDO VASCONCELOS DE ABREU RUSZCZYK 17/03/1988 APTO 

Perito Criminal Área 03 3025122-2 PAULO HENRIQUE SOUZA COUTINHO 16/12/1992 APTO 

Perito Criminal Área 03 3000864-6 JOAO RODRIGO FERREIRA DE MEDEIROS 02/05/1977 APTO 

Perito Criminal Área 03 3026955-5 RENATO HENRIQUE RANKEL 02/09/1990 APTO 

Perito Criminal Área 03 3004533-9 DAVI PAVIS PARRO 04/01/1990 APTO 

Perito Criminal Área 03 3029598-0 JUNIOR DOS SANTOS SILVA 21/04/1993 APTO 

Perito Criminal Área 03 3034557-0 WILLY SIQUEIRA PUNTIGAM 08/11/1971 APTO 

Perito Criminal Área 04 3003820-0 RAFAEL AUGUSTO SIQUEIRA 01/01/1978 APTO 

Perito Criminal Área 04 3030565-9 DIEGO PERES FERNANDES 19/07/1988 APTO 

Perito Criminal Área 04 3013456-0 JOSE RAFAEL SERATTI ROSSI 29/09/1982 APTO 

Perito Criminal Área 04 3003340-3 RAFAEL RICARDO FREZ 09/11/1984 APTO 

Perito Criminal Área 04 3025503-1 RENATO DE ALMEIDA TREVISOLLI 31/07/1985 APTO 

Perito Criminal Área 04 3031740-1 BRUNO FERREIRA SOARES 04/01/1990 AUSENTE 

Perito Criminal Área 04 3019685-0 FREDERICO BAUMLE 07/08/1981 APTO 

Perito Criminal Área 04 3033204-4 DENYS AUGUSTO DA SILVA 01/11/1987 APTO 

Perito Criminal Área 04 3012633-9 JONATAS CESAR MORAIS 26/09/1986 APTO 

Perito Criminal Área 05 3001653-3 PAULO AUGUSTO DASCHEVI 19/09/1993 AUSENTE 



 
Perito Criminal Área 05 3026054-0 VICTOR HUGO AURELIO DE SOUZA 17/02/1986 AUSENTE 

Perito Criminal Área 05 3027358-7 GUSTAVO PRUSS 09/04/1985 APTO 

Perito Criminal Área 05 3001194-9 LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMAO 01/07/1989 AUSENTE 

Perito Criminal Área 05 3018096-1 FABIO VISNADI PRADO SOARES 19/12/1991 APTO 

Perito Criminal Área 05 3001939-7 FREDERICO JOSE REZENDE VIEIRA 15/07/1972 APTO 

Perito Criminal Área 05 3011464-0 RENATO SILVA DA SILVA 20/05/1989 AUSENTE 

Perito Criminal Área 05 3004064-7 CELSO THEIS JUNIOR 21/05/1992 APTO 

Perito Criminal Área 05 3000423-3 CAMILA MAYUMI MATSUBARA 07/11/1989 APTO 

Perito Criminal Área 05 3005556-3 ROSSANA APARECIDA LIBERATO 29/10/1992 APTO 

Perito Criminal Área 05 3004902-4 LUCAS EDDRIS LYRA MONIZ 08/07/1990 AUSENTE 

Perito Criminal Área 05 3025556-2 RAFAEL VAGUINER DO CARMO DE PAULA 21/11/1988 APTO 

Perito Criminal Área 06 3006118-0 LORENA FERREIRA CARPES 18/09/1988 APTO 

Perito Criminal Área 06 3028506-2 ANDRE FELIPE DA SILVA 26/09/1990 APTO 

Perito Criminal Área 06 3023830-7 FLAVIA ALESSANDRA PINHEIRO DA ROCHA CORDEIRO E SILVA 06/07/1989 APTO 

Perito Criminal Área 07 3000922-7 CARLOS ANDRE LOPES DO NASCIMENTO 28/06/1989 APTO 

Perito Criminal Área 07 3023368-2 LEILA SAYURI SHIMAMOTO 29/09/1990 APTO 

Perito Criminal Área 07 3017117-2 ANTONIO CARLOS CARDOSO LUMERTZ 11/09/1976 APTO 

Perito Criminal Área 08 3019347-8 RODRIGO RIBEIRO DE ABREU 31/10/1986 APTO 

Perito Criminal Área 08 3017093-1 HUMBERTO SCUSSEL 07/10/1990 APTO 

Perito Criminal Área 08 3001231-7 ISIS DUARTE RODRIGUES 28/08/1989 AUSENTE 

Perito Criminal Área 08 3020488-7 EDUARDO FARIAS ESMANHOTO 25/01/1986 APTO 

Perito Criminal Área 08 3020480-1 KATHLEEN LIEDTKE KOLB 16/07/1994 APTO 

Perito Criminal Área 08 3006988-2 MAYARA LILIAN PRA 05/09/1988 APTO 

Perito Criminal Área 08 3000751-8 RODRIGO SPECKHAHN SOARES DA SILVA 16/12/1981 AUSENTE 

Perito Criminal Área 08 3022577-9 HALINA LINZMEIER HEYSE 26/09/1985 APTO 

Perito Criminal Área 08 3025186-9 EDGAR MALLMANN 02/03/1989 APTO 

Perito Criminal Área 08 3025213-0 CLAUDIO EMANUEL CASTRO DOS ANJOS 05/10/1988 APTO 

Perito Criminal Área 08 3002258-4 GIOVANI GORAIEBE POLLACHINI 05/12/1990 APTO 

Perito Criminal Área 08 3019252-8 CAIO CESAR DE CARVALHO PADUA 24/06/1988 AUSENTE 

Perito Criminal Área 08 3029699-4 MAGAYVER MENDONCA MARTINS DA MOTA 03/05/1987 APTO 

Perito Criminal Área 08 3001826-9 SAULO CORDEIRO LIMA 23/02/1983 APTO 

Perito Criminal Área 08 3014576-7 FERNANDA TEIXEIRA SANTANA 23/09/1980 APTO 

Perito Criminal Área 08 3028615-8 LUIS EDUARDO CANEPARO ALEOTTI 03/06/1988 APTO 

Perito Criminal Área 08 3001969-9 ANA CARLA CHIERIGHINI SALAMUNES 21/04/1992 APTO 

Perito Criminal Área 08 3034731-9 ERICO SAITO SZAMEITAT 22/05/1978 APTO 

Perito Criminal Área 08 3022802-6 CAROLINA DIAS 24/02/1992 APTO 

Perito Criminal Área 08 3006969-6 GABRIELLA NORVILA VALERIO 21/04/1992 APTO 

Perito Criminal Área 08 3002366-1 RAISA REQUI JAKUBIAK 13/08/1987 APTO 

Perito Criminal Área 08 3021796-2 HERNANDES DE LEON ISMAEL BENTO 08/01/1982 APTO 

Perito Criminal Área 08 3020142-0 RICARDO FILIPE RIFFEL 18/05/1990 APTO 

Perito Criminal Área 08 3014616-0 AMANDA JUSSIANI FAGUNDES GOUVEIA 22/11/1986 APTO 

Perito Criminal Área 08 3037733-1 ALEX MALEZAN 27/06/1986 APTO 

Perito Criminal Área 08 3014168-0 ADEMAR NUNES DO VALE JUNIOR 03/03/1992 APTO 

Perito Criminal Área 08 3022024-6 AMAURI CUNHA SOARES 28/03/1986 APTO 

Perito Criminal Área 08 3032645-1 RAFAEL HELENO CAMPOS 03/04/1987 APTO 

Perito Criminal Área 08 3019269-2 EDSON JOVIMIANO DE LIMA 05/05/1977 APTO 

Perito Criminal Área 08 3025425-6 BETANIA DE AGUIAR GARCIA 27/11/1985 APTO 

Perito Criminal Área 08 3016103-7 MARIANA MACHADO PEREIRA 17/03/1992 APTO 

Odontolegista 3004480-4 LARISSA BARROS COSTA 28/12/1988 APTO 

Odontolegista 3009140-3 GUSTAVO ANDRE LEAL 14/04/1984 APTO 

Químico Legal 3008439-3 LEILANE DE MELO VERGA 09/04/1994 AUSENTE 

Químico Legal 3004741-2 PEDRO HENRIQUE CANEZIN 01/07/1991 APTO 

Químico Legal 3001589-8 DANILO GARCIA SANCHEZ 27/02/1993 APTO 

Químico Legal 3013862-0 FRANCIELI DELONGUI 08/03/1980 APTO 

Químico Legal 3016831-7 JEFTE TEIXEIRA DA SILVA 23/04/1993 APTO 

Químico Legal 3001166-3 MARGARIDA NEVES SOUZA 15/03/1989 APTO 

Químico Legal 3024310-6 JOSIANE SLONGO 12/10/1988 APTO 

Químico Legal 3024263-0 ANNY WALOSKI ROBERT KULIG 29/09/1989 APTO 

Químico Legal 3022344-0 SIMONE CRISTINE SEMPREBON 28/05/1986 APTO 

Químico Legal 3014893-6 DENISE HONDA KITAMURA MASSUDA 14/01/1986 APTO 

Químico Legal 3008362-1 LIANA SIGNORINI 07/03/1983 APTO 

Químico Legal 3022150-1 LUCIANO RIBEIRO GOMES 21/03/1982 APTO 

Toxicologista 3020611-1 RODRIGO YUKIO SHIROMA DIAS 19/06/1984 APTO 



 
Toxicologista 3022469-1 MARINA GOMES SOBRAL 30/05/1991 APTO 

Toxicologista 3026926-1 THAISE RAMOS 07/04/1988 APTO 

Toxicologista 3002978-3 RAFAEL VENSON 19/09/1985 AUSENTE 

Toxicologista 3027012-0 JULIANE CARLOTTO 24/03/1987 APTO 

Toxicologista 3004687-4 ANELYZE SANT'ANA 26/11/1986 APTO 

Toxicologista 3013747-0 CELSO DOUGLAS ORBEM 21/11/1985 APTO 

Toxicologista 3013959-7 CAMILA GALUPO 19/11/1991 APTO 

Toxicologista 3001348-8 LUCIANA RIZZIERI FIGUEIRO 16/01/1984 APTO 

Toxicologista 3008820-8 LILIANE PIRES 06/11/1973 APTO 

Toxicologista 3009731-2 HEMERSON IURY FERREIRA MAGALHAES 14/10/1973 APTO 

Toxicologista 3025275-0 FERNANDO ARAUJO DE FREITAS 28/04/1983 APTO 

Medico Legista Área A 3031008-3 HILARIO DE OLIVEIRA 21/03/1975 APTO 

Medico Legista Área A 3035679-2 FABIO BRASIL 24/07/1979 APTO 

Medico Legista Área B Curitiba 3007650-1 PAULO CIPRIANO COEN 14/07/1964 APTO 

Medico Legista Área B Curitiba 3027488-5 ANTONIO FELIPE FERRAO MANGIA 11/09/1979 APTO 

Medico Legista Área B Curitiba 3020654-5 RUAN TELES MONTEIRO 16/04/1990 APTO 

Medico Legista Área B Apucarana 3032359-2 ALEXANDRE TSUJI AMORIM 25/12/1978 APTO 

Medico Legista Área B Apucarana 3020223-0 RENAN CRUZ DOS SANTOS 12/10/1984 APTO 

Medico Legista Área B Apucarana 3024384-0 ROBERTO OLIVER LAGES 23/11/1983 APTO 

Medico Legista Área B Campo Mourão 3020994-3 PAULO HENRIQUE COLCHON 19/11/1987 APTO 

Medico Legista Área B Campo Mourão 3013617-2 EDUARDO BUENO SAMPAIO 23/11/1982 APTO 

Medico Legista Área B Campo Mourão 3006861-4 CARLOS AUGUSTO ALBACH 18/08/1978 APTO 

Medico Legista Área B Campo Mourão 3004116-3 MARCOS FRANCISCO PEREIRA LOBRIGATTE 08/09/1985 APTO 

Medico Legista Área B Cascavel 3029597-1 ADRIEL FIGUEREDO DA SILVA 08/08/1984 APTO 

Medico Legista Área B Cascavel 3020451-8 EDUARDO SOUTO DALZOCHIO 28/11/1986 APTO 

Medico Legista Área B Cascavel 3009619-7 RAPHAEL DE OLIVEIRA E SILVA 11/07/1986 APTO 

Medico Legista Área B Foz do Iguaçu 3026529-0 HELIO HENRIQUE DE CASTRO JUNIOR 20/04/1981 APTO 

Medico Legista Área B Foz do Iguaçu 3002272-0 RICARDO DE LIMA LACERDA 16/05/1979 APTO 

Medico Legista Área B Foz do Iguaçu 3030290-0 HEYDER RODRIGUES VASCONCELOS 13/11/1963 APTO 

Medico Legista Área B Foz do Iguaçu 3033400-4 LEANDRO CESAR TAVARES MARTINS 04/02/1986 APTO 

Medico Legista Área B Francisco Beltrão 3030769-4 REDIMIR GOYA 24/10/1961 APTO 

Medico Legista Área B Francisco Beltrão 3001489-1 FLAVIA DANIELLE AMARAL DE BRITO 06/07/1978 APTO 

Medico Legista Área B Francisco Beltrão 3031392-9 VANDERLEI DE OLIVEIRA 20/04/1976 APTO 

Medico Legista Área B Francisco Beltrão 3019420-2 MARIO FERNANDO MACHADO MEDINA 25/07/1972 APTO 

Medico Legista Área B Guarapuava 3017690-5 LIVIA SANTANA MONACO 14/06/1979 APTO 

Medico Legista Área B Guarapuava 3007604-8 ARIEL FERNANDO ELIAS COSTA 06/12/1978 APTO 

Medico Legista Área B Guarapuava 3014640-2 GUILHERME RIBAS TAQUES 05/09/1981 APTO 

Medico Legista Área B Guarapuava 3019833-0 ALEXANDRE DIAS FRANCA 13/06/1982 APTO 

Medico Legista Área B Guarapuava 3009114-4 RENNER SILVEIRA BRAGA COSTA 12/03/1983 AUSENTE 

Medico Legista Área B Ivaiporã 3022578-7 MARIO RENATO GRILLO LAGE 14/03/1987 APTO 

Medico Legista Área B Ivaiporã 3033396-2 RENATO DE LIMA CAMBOTTA 08/12/1988 APTO 

Medico Legista Área B Ivaiporã 3025975-4 BRENO NUNES ROCHA 26/11/1986 APTO 

Medico Legista Área B Ivaiporã 3037859-1 CLOVIS GENESIO LEDUR 20/06/1973 APTO 

Medico Legista Área B Ivaiporã 3036055-2 DIEGO RODRIGO DAMETTO 21/04/1989 APTO 

Medico Legista Área B Jacarezinho 3028431-7 PAULO TAKAYUKI TAMURA 28/04/1966 APTO 

Medico Legista Área B Jacarezinho 3009648-0 ALLAN FELIPE LOPES 03/12/1978 APTO 

Medico Legista Área B Jacarezinho 3014517-1 CESAR KUHNEN 27/08/1989 APTO 

Medico Legista Área B Jacarezinho 3029616-1 OLIVIA LANTALER GONCALVES DA SILVA 07/06/1985 APTO 

Medico Legista Área B Londrina 3014152-4 PAULO ROBERTO VILACA JUNIOR 20/07/1976 APTO 

Medico Legista Área B Londrina 3012346-1 ALEX SANDRO SOUZA ALMEIDA 28/10/1983 APTO 

Medico Legista Área B Londrina 3037916-4 CORINA AUGUST SIEMENS MONTEIRO DE MELLO 06/02/1982 APTO 

Medico Legista Área B Londrina 3007994-2 MARIA ISABEL MULLER 15/02/1985 APTO 

Medico Legista Área B Maringá 3013262-2 PAOLA DA COSTA SOUZA 09/07/1973 APTO 

Medico Legista Área B Maringá 3028619-0 ADRIANA VIUDES BRUDER 05/09/1991 APTO 

Medico Legista Área B Maringá 3000035-1 MAICON ELIAS SILVESTRE OLIVEIRA 10/08/1975 APTO 

Medico Legista Área B Maringá 3030288-9 LYGIA BERTALHA YAEGASHI 30/03/1984 APTO 

Medico Legista Área B Maringá 3011049-1 CARLOS KAZUNORI TAKANO 05/08/1960 APTO 

Medico Legista Área B Maringá 3010470-0 MARIA ANGELA MARTINS AGOSTINHO PICOLI 12/08/1970 APTO 

Medico Legista Área B Paranaguá 3023122-1 SERGIO MIZIARA BORGES 06/09/1978 APTO 

Medico Legista Área B Paranaguá 3025074-9 CESAR AUGUSTO BROSKA JUNIOR 20/03/1989 APTO 

Medico Legista Área B Paranaguá 3029702-8 MARCIO HENRIQUE GROSS DGINKEL 24/03/1971 APTO 

Medico Legista Área B Paranaguá 3033538-8 LOUISE PAULA DE LIMA 03/06/1987 APTO 

Medico Legista Área B Paranaguá 3035487-0 LUCIOLA CELESTINO RIBEIRO FERRARI 26/07/1979 APTO 



 
Medico Legista Área B Paranavaí 3021411-4 ALICE DO PRADO VALENTE POCRIFKA 29/12/1983 APTO 

Medico Legista Área B Paranavaí 3012834-0 JOAO PAULO MEDEIROS GUIMARAES 04/07/1980 APTO 

Medico Legista Área B Paranavaí 3024049-2 MARCELO GONZALES FAVORETO 11/02/1966 APTO 

Medico Legista Área B Paranavaí 3039002-8 DENYS ARAUJO DE ASSIS 21/02/1989 APTO 

Medico Legista Área B Paranavaí 3031299-0 LUCIANO KLEBER DA ROCHA 05/05/1973 APTO 

Medico Legista Área B Pato Branco 3016852-0 GEORGE ALLAN MARROCOS ARISTIDES 27/06/1971 APTO 

Medico Legista Área B Pato Branco 3020923-4 ALEXANDRE GONCALVES BARBOSA DE CASTRO 28/10/1971 AUSENTE 

Medico Legista Área B Pato Branco 3024432-3 LEANDRO PAES LEME PEYNEAU 30/12/1976 APTO 

Medico Legista Área B Pato Branco 3035961-9 EDSON LUIZ COSTA ZAPAROLI 12/07/1985 APTO 

Medico Legista Área B Pato Branco 3024576-1 ANDERSON JOSE ARGEMIRO 18/03/1981 APTO 

Medico Legista Área B Ponta Grossa 3026697-1 VINICIUS BRITO DIAS 18/04/1989 APTO 

Medico Legista Área B Ponta Grossa 3029412-6 LUIZ ANTONIO DE BARROS 28/11/1965 APTO 

Medico Legista Área B Ponta Grossa 3022087-4 PAULO ROMERO CALOU DE ARAUJO E MENDONCA 27/11/1990 APTO 

Medico Legista Área B Ponta Grossa 3019777-5 SAMUEL LESSA ALVES DA SILVA 18/10/1977 APTO 

Medico Legista Área B Toledo 3032068-2 MARCO AURELIO CASELANI MACEDO 08/04/1980 APTO 

Medico Legista Área B Toledo 3030570-5 RENAN KIYOITI FUJIWARA 20/10/1987 APTO 

Medico Legista Área B Toledo 3028020-6 RENATO SALAZAR SOMENSI 22/04/1982 APTO 

Medico Legista Área B Toledo 3037660-2 LUCIANO OLTRAMARI SPONCHIADO 05/11/1980 APTO 

Medico Legista Área B Toledo 3002565-6 ELIZABETH DE LA TRINIDAD CASTRO PEREZ SABOYA CHACON 06/06/1966 APTO 

Medico Legista Área B Umuarama 3002800-0 ALEXIANO PRANTE 20/03/1973 APTO 

Medico Legista Área B Umuarama 3028561-5 MARCELO FLAGMIR BARCARO 10/12/1967 APTO 

Medico Legista Área B Umuarama 3005033-2 JADYLSON LUIZ BORTOLATO 05/05/1972 APTO 

Medico Legista Área B Umuarama 3017587-9 ANESIO SILVA JUNIOR 01/01/1968 APTO 

Medico Legista Área B Umuarama 3018631-5 ROSALVO RODRIGUES DOS SANTOS 31/01/1981 APTO 

Medico Legista Área B Umuarama 3025507-4 ALEXANDRA VALVERDE FEDRIZI 15/05/1976 APTO 

Medico Legista Área B União da Vitória 3009749-5 JOAO ALBERTO PRUST 17/10/1977 APTO 

Medico Legista Área B União da Vitória 3024953-8 LEILA APARECIDA MENDES 07/04/1978 APTO 

Medico Legista Área B União da Vitória 3021031-3 FABIO PILZ 22/10/1976 APTO 

Medico Legista Área B União da Vitória 3020549-2 DENISE CARDOSO DOS SANTOS 27/02/1985 APTO 

 


